Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от  28 февраля  2019 года                                                                                               № 96
г. Няндома Архангельской области

Об утверждении состава жюри муниципального этапа
Всероссийского  конкурса  юных чтецов
«Живая классика» в 2019 году
     В соответствии с планом районных мероприятий с обучающимися на 2018-2019 учебный год, приказом Управления образования от 08 февраля 2019 года № 62 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2019 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (приложение к приказу).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие педагогов в составе жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» с соблюдением прав и гарантий работников в соответствии с ТК РФ за работу в выходной день.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образовательных организаций Дергаеву Ю.И.
Начальник Управления образования
                Н.Г.  Панфилов

Приложение
к приказу Управления образования

от 28.02.2019 г. № 96
Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов

 «Живая классика-2019»

1.  Малегова Татьяна Павловна, учитель русского языка и литературы МБОУ  СШ № 2.
2. Яковлева Наталья  Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Вечерняя (сменная)  школа № 5 города Няндома».

3. Вышинская Надежда Викторовна, заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СШ № 7.

4. Яблунина Ольга Валентиновна, зав. отделом образовательных организаций Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район».
5. Дергаева Юлия Ивановна, главный специалист отдела образовательных организаций Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район».
Согласовано: зав. отделом образовательных
организаций Управления образования                                                              О.В. Яблунина

Исполнитель: главный специалист

Управления образования                                                                                      Ю.И. Дергаева